

DAN LET NATIONAL 6 ApS

Nørregade 7
7280 Sønder Felding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Niels Jørgen Lohff Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAN LET NATIONAL 6 ApS
Nørregade 7
7280 Sønder Felding

CVR-nr: 30067282
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af investering i jord og byggegrunde, via dattervirksomheder i Letland.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat på DKK -176 er som forventet

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

.....

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger			-4.383
Bruttoresultat			-4.383
Andre finansielle indtægter			18
Øvrige finansielle omkostninger		-176	-181.228
Ordinært resultat før skat		-176	-185.593
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-176	-185.593
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Overført resultat		-176	-185.593
I alt		-176	-185.593

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger			18
Omsætningsaktiver i alt			18
Aktiver i alt		0	18

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		220.000	220.000
Indbetalt registreret kapital mv.			220.000
Overført resultat		-230.210	-230.034
Egenkapital i alt		-10.210	-10.034
Gæld til banker		158	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.052	5.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.210	10.052
Gældsforpligtelser i alt		10.210	10.052
Passiver i alt		0	18